TOURNEO CONNECT 1.8 TDCİ BMS110 1 ₺ 275,00 %20 ₺ 275,00

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 1 0 ₺ 80,00 %20 ₺ 80,00

BANDO 6 PK 1460 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK14
60 1 0 ₺ 160,00 %20 ₺ 160,00

TOPLAM 3 ₺ 515,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 515,00

%20 KDV ₺ 103,00

GENEL TOPLAM ₺ 618,00

YALNIZ: ALTI YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr